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Polski Kongres Klimatyczny 2023 - Zapowiedź

Już teraz można rejestrować swój udział w Polskim Kongresie

Klimatycznym, który odbędzie się 16 i 17 marca 2023 r. w Warszawie, wraz

z wieczorną galą Liderzy Transformacji Energetycznej. Podczas kongresu

będą omawiane aktualne trendy inwestycyjne w odniesieniu do strategii

klimatycznych dla regionu Europy Środkowej i Północnej.

Transformacja klimatyczno- energetyczna

to największe i najbardziej kosztowne przedsięwzięcie gospodarcze o skali

światowej. Skuteczne wdrożenie zmian wymaga współpracy interesariuszy

reprezentujących obszar biznesu, samorządów i instytucji pozarządowych. Istotna

może okazać się współpraca międzynarodowa, która jest źródłem innowacji i nowej

wiedzy, opartej często o wieloletnie doświadczenia zespołów funkcjonujących w

pełnej świadomości klimatycznej. Właśnie wymiana wiedzy i doświadczeń oraz

identyfikacja najlepszych praktyk stały się źródłem inspiracji do zaproszenia

ekspertów zagranicznych i utworzenia CNE Climate Summit jako integralnej części

Polskiego Kongresu Klimatycznego.

Patronami merytorycznymi wydarzenia są Deloitte, WiseEnergia oraz Polska

Akademia Nauk, natomiast o swoich projektach opowiedzą między innymi AMS,

Polenergia i Energa. W panelach wystąpią eksperci w kwestiach związanych z

energetyką, udziałem samorządów w transformacji klimatyczno- energetycznej,
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instytucje finansujące i eksperci w zakresie zarządzania terenami zielonymi oraz

nature-based solutions dla miast i regionów. Eksperci omówią między innymi

znaczenie partnerstw przy tworzeniu nowoczesnego systemu rozproszonego i

przyszłość polskiej energetyki, rolę technologii CCUS w dążeniu do neutralności

klimatycznej, RE Power EU, bezpieczeństwo energetyczne i polski mix energetyczny,

raportowanie ESG i taksonomię zrównoważonego finansowania w kontekście

dekarbonizacji przemysłu energochłonnego w Polsce, oraz zagadnienia finansowe

takie jak ocena efektywności inwestycji przez instytucje finansujące i future-proofing

oraz usprawnienie procesów w projektach inwestycyjnych.

Udział w wydarzeniu to przede wszystkim szansa na zdobycie nowej wiedzy i

kontaktów. Agenda Polskiego Kongresu Klimatycznego zakłada dwa dni debat na

temat najbardziej aktualnych kwestii związanych z operacyjnym zarządzaniem

zieloną transformacją, nową energetyką, finansowaniem inwestycji, ofertą nauki dla

biznesu, roli biznesu w dochodzeniu do celów klimatycznych, digitalizacji w

przyspieszeniu transformacji klimatyczno- energetycznej i innych zagadnień

związanych z ochroną klimatu i środowiska, z udziałem praktyków.

Celem organizacji Polskiego Kongresu Klimatycznego jest utworzenie platformy

wymiany doświadczeń integrującej interes publiczny z biznesem, w przestrzeni

merytorycznej wskazanej przez środowisko naukowe.

Polski Kongres Klimatyczny skierowany jest do biznesu, sektora publicznego,

jednostek samorządowych, instytucji finansujących, przedstawicieli przedsiębiorstw

komunalnych, spółek skarbu państwa, przedstawicieli firm oferujących rozwiązania

technologiczne, ubezpieczycieli inwestycji, ekspertów, pracowników naukowych i

innowatorów, inwestorów, dziennikarzy i innych osób zainteresowanych tą

tematyką.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny dla podmiotów publicznych i płatny dla

prywatnych.

Rejestracja uczestników: www.polskikongresklimatyczny.pl

Współpraca i kontakt do organizatora: biuro@polskikongresklimatyczny.pl Tel. +48

888 770 651
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